УВЕДОМЛЕНИЕ
Администрация Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области уведомляет участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:13:025308:181 о проведении общего собрания.

Общее собрание состоится 15.05.2017 года по адресу: Новосибирская область, Краснозерский район, с.Мохнатый Лог, ул.Молодежная, 6. Начало регистрации участников в 14-30, начало собрания в 15-30 по местному времени.
Повестка дня:
1. О расторжение договора аренды земельного участка при множественности лиц на стороне арендодателей №21 от 25.10.2010 года, заключенного с ООО «Мохнатологовское», зарегистрированного в Управлении Федеральной регистрационной службы по Новосибирской области 23.11.2010 года за №54-54-14/014/2010-507.

2. О выборе лица, уполномоченного действовать от имени участников долевой собственности без доверенности в органах по государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, а также заключать  соглашения о расторжении договора аренды и договора аренды данного земельного участка, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение, можно с 09-00 до 17-00 (местного времени) с 14.04.2017 года по 14.05.2017 года по адресу: Новосибирская область,  Краснозерский район, р.п. Краснозерское, ул. Октябрьская, 49 тел: 8 (383-57) 41-635.

Только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц либо их представителей, могут принять участие в голосовании.